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Link do produktu: https://www.agdmk.pl/bosch-ekspres-przelewowy-tka-6a044-p-15842.html

6A044

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

BOSCH Ekspres przelewowy TKA 6A044

BOSCH Ekspres przelewowy TKA

199,44 zt
162,15 zt
28469064
11028425
4242002874401

Bosch

Ekspres przelewowy TKA 6A044 Jaki pikny dzieD. Rozpocznij ka|dy dzieD od fililanki aromatycznej kawy

przygotowanej w stylowym ekspresie.

- PeBna aromatu kawa przygotowana w sposob jaki lubisz najbardziej, dziki funkcji Aroma+

- Wyjmowany, Batwy do napeBnienia zbiornik na wod

- EasyDescale3: Praktyczna funkcja odkamieniania urzdzenia

- BezpieczeDstwo i wygoda: funkcja auto-off z regulacj czasu wyBczenia urzdzenia

- Aatwe czyszczenie, dziki szerokiemu otworowi dzbanka

Typ: Przelewowy

Obstuga: Automatyczny

Mtynek: Nie

Spieniacz do mleka: Nie

Pojemnos¢ zbiornika na wode: 1.25 |
Funkcja goracej wody: Nie
Automatyczne wytaczanie: Nie

Kolor: antracyt,czerwony
Akcesoria w zestawie: Dzbanek
Wymiary: 355 x 285 x 230 mm
Waga: 2.2 kg

Funkcje specjalne: - Wskaznik wBczenia urzdzenia- Ogranicznik temperatury
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